
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro
2018 m. spalio 1 d. įsakymu Nr. 3D-698    

Lietuvos Respublikos finansų ministerijai

(data)

eurais
Finansavimo šaltinio 

kodas

Grąžintinų lėšų likutis 

___ metų ______  d.

Priskaičiuotos grąžinti 

lėšos per ___ metų  ____ 

ketv.

Grąžintinų lėšų 

korekcijos/anuliavimai per 

___ metų  ____ ketv.

Grąžintos/padengtos 

lėšos per ___ metų  ___ 

ketv.

Grąžintos lėšos į valstybės 

iždą  per ___ metų  ___ 

ketv. 

Nurašytos lėšos per ___ 

m.  ____ ketv.

Grąžintinų lėšų likutis ___ 

metų _____  d.

Grąžintinų lėšų 

nuvertėjimas  ___ metų 

_____  d.

Grynoji grąžintinų lėšų 

vertė ___ metų  ______  

d.

1 2 3 4 5 6 7 8=2+3+4+5+7 9 10=8-9

Iš viso:

             _____________________________________________            ________________________           ____________________________

                 (už ataskaitos rengimą atsakingo padalinio vadovo pareigų pavadinimas)                           (parašas)                         (vardas ir pavardė)

            _____________________________________________            ________________________           ____________________________

                        (pareigų pavadinimas)                           (parašas)                         (vardas ir pavardė)

(Europos  Sąjungos žemės ūkio fondų, Europos žuvininkystės fondų ir valstybės pagalbos žemės ūkiui, žuvininkystei ir kaimo plėtrai ir kitų iš valstybės biudžeto lėšų finansuojamų priemonių 

grąžintinų ir grąžintų lėšų ataskaitos forma)

EUROPOS SĄJUNGOS ŽEMĖS ŪKIO FONDŲ, EUROPOS ŽUVININKYSTĖS FONDŲ IR VALSTYBĖS PAGALBOS ŽEMĖS ŪKIUI, ŽUVININKYSTEI IR KAIMO PLĖTRAI IR                      

KITŲ IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ FINANSUOJAMŲ PRIEMONIŲ GRĄŽINTINŲ IR GRĄŽINTŲ LĖŠŲ ATASKAITA

(sudarymo vieta)

_________________________

___________ Nr. __________

20__ m. _____________ d. 

(dokumento sudarytojo pavadinimas)

_______________________________________________________________



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro
2018 m. spalio 1 d. įsakymu Nr. 3D-698    

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijai

(data)

eurais
Finansavimo šaltinio 

kodas

Grąžintinų lėšų likutis 

___ metų ______  d.

Priskaičiuotos grąžinti 

lėšos per ___ metų  ____ 

ketv.

Grąžintinų lėšų 

korekcijos/anuliavimai 

per ___ metų  ____ ketv.

Grąžintos/padengtos lėšos 

per ___ metų  ___ ketv.

Grąžintos lėšos į LR 

Žemės ūkio ministerijos 

sąskaitą  per ___ metų  

___ ketv. 

Nurašytos lėšos per ___ 

m.  ____ ketv.

Grąžintinų lėšų likutis 

___ metų _____  d.

Grąžintinų lėšų 

nuvertėjimas  ___ metų 

_____  d.

Grynoji grąžintinų lėšų 

vertė ___ metų  ______  

d.

1 2 3 4 5 6 7 8=2+3+4+5+7 9 10=8-9

Iš viso:

         Direktorius            ________________________           ____________________________

                          (parašas)                         (vardas ir pavardė)

    Vyr. finansininkas            ________________________           ____________________________

                          (parašas)                         (vardas ir pavardė)

_________________________
(sudarymo vieta)

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ŽEMĖS ŪKIO PASKOLŲ GARANTIJŲ FONDAS

IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ FINANSUOJAMŲ VALSTYBĖS PAGALBOS ŽEMĖS ŪKIUI, ŽUVININKYSTEI IR KAIMO PLĖTRAI PRIEMONIŲ, 

KURIAS ADMINISTRUOJA UAB ŽEMĖS ŪKIO PASKOLŲ GARANTIJŲ FONDAS, GRĄŽINTINŲ IR GRĄŽINTŲ LĖŠŲ ATASKAITA

20__ m. _____________ d. 

___________ Nr. __________

(Iš valstybės biudžeto lėšų finansuojamų valstybės pagalbos žemės ūkiui, žuvininkystei ir kaimo plėtrai priemonių, kurias administruoja UAB Žemės ūkio paskolų garantijų fondas, 

grąžintinų ir grąžintų lėšų ataskaitos forma)


	11667772842305894.xlsx

